2

Р Е Ш Е Н И Е

11 июля 2022 года

                       № 41/144
Об утверждении текста информационного сообщения о приёме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
(в резерв составов участковых комиссий)

Руководствуясь пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления  администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 17.02.2022 № 310 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Сочи Краснодарского края от 3 марта 2021 года № 102 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Хостинская г. Сочи РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного сообщения о приёме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)

2. Опубликовать информационное сообщение в средствах массовой информации не позднее 21 июля 2022 года.
3. Разместить данное решение в сети Интернет.

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2-3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи С.Г.Суховольскую.

Председатель                                                                           С.В. Чуприна
Секретарь                                                                                  С.Г. Суховольская